
 

О Б Щ И Н А  С Т Р У М Я Н И 
 

Р Е Ш Е Н И Е № Р - 1 8 / 1 4 . 1 1 . 2 0 1 9 г .  

за определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Зимно 

поддържане и снегопочистване на общинска пътна мрежа в община Струмяни“, с 

включена обосновка на мотивите, обословили избора: 

 

Във връзка с Покана Изх. № 0804-966/15.10.2019г. за пазарни консултации на основание 

чл.44, ал. 1 от ЗОП и на основание отразени резултати в Протокол от 14.11.2019г. на Комисия, 

назначена със заповед №З- 344/14.11.2019г. на Кмета на община Струмяни, за разглеждане на 

постъпили независими оферти,  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

прогнозна стойност на единичните стойности  без ДДС по видове работи за  обществена 

поръчка с предмет: „Зимно поддържане и снегопочистване на общинска пътна мрежа в 

община Струмяни“,  както следва:  

№ Дейност Единична цена без ДДС 

(цифром и словом) 

1 24 часово дежурство 250,00 

2 Разчистване на пътното платно от сняг, снежни валове 

и снегонавявания за 1 км. в двете посоки 

23,00 

3 Опесъчаване с минерални материали за 1 км. в двете 

посоки 

35,00 

 

 

ОБОСНОВКА НА МОТИВИТЕ, ОБОСЛОВИЛИ ИЗБОРА: 

Прогнозната стойност на единичните стойнсоти без ДДС по видове работи за  

обществена поръчка с предмет: „Зимно поддържане и снегопочистване на общинска пътна мрежа в 

община Струмяни“, е определена чрез прилагане на способа за пазарни консултации по 

смисъла на чл.44 от ЗОП. 

Комисия, назначена със заповед №З-344/14.11.2019г. на Кмета на община Струмяни, 

възоснова на подадените оферти, единодушно и без особено мнение на членовете от нейния 

състав, предлага разходите, обект на Пазарни консултации да се определят като се вземе 

предвид средна аритметична цена. 

 

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ПРИЕМА И ПОТВЪРЖДАВА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО НА 

КОМИСИЯТА, НАЗНАЧЕНА ОТ КМЕТА НА ОБЩИНА СТРУМЯНИ ЗА 

РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ПОСТЪПИЛИТЕ ОФЕРТИ, ИЗЛОЖЕНО В ПРОТОКОЛА ОТ 

ДЕЙНОСТТА Й. 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:/П*/ 

ЕМИЛ ИЛИЕВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА СТРУМЯНИ 

Забележка: подписите са заличени съгласно чл.2 от Закона за защита на личните данни. 

 



 

О Б Щ И Н А  С Т Р У М Я Н И 
 

 

 

 

 


